
Victoria 2019 - National Marksmanship Championship -  Results by Average

Victoria 2019 - Championnat national de tir Cadets - Résultats par Moyenne

Interim Results

Résultats intermédiaires

Team Unit Element Surname Name

Équipe Unité Élément P/T Nom de famille Prénom Total Rank/Rang Total Rank/Rang Total Rank/Rang P/C S/D Total P/C S/D Total

2799 Army ON Neumann Maya 100.69 100.69 13 13

2799 Army ON Ross Brendan 95.36 95.36 32 32 90 90

2799 Army ON Toh Samantha 97.53 97.53 69 69

2799 Army ON Ertl Nicholas 99.74 99.74 27 27

2799 Army ON Parisi Samara 98.38 98.38 15 15 53 53

2595 Army QC Leclerc Thomas 97.73 97.73 67 67

2595 Army QC Fregeau Leyla 96.33 96.33 26 26 82 82

2595 Army QC Boucher Mélody 98.48 98.48 14 14 52 52

2595 Army QC Gendron Justin 100.74 100.74 12 12

2595 Army QC Gonneville Laurie 100.19 100.19 23 23

151 Air ON Paterson Drew 96.54 96.54 22 22 77 77

151 Air ON Szczerba Arrua Sharon 98.63 98.63 49 49

151 Air ON Rabjohn Danielle 98.94 98.94 11 11 43 43

151 Air ON Paterson Emma 95.64 95.64 87 87

151 Air ON Fava Saccara 97.29 97.29 71 71

3045 Army NU Pauloosie Sharon 95.15 95.15 91 91

3045 Army NU Willie Lloyd 97.49 97.49 70 70

3045 Army NU Ejangiaq Bradley 87.36 87.36 108 108

3045 Army NU Tilley Cheryl 94.59 94.59 34 34 94 94

3045 Army NU Qaunaq Aidan 81.83 81.83 46 46 110 110

2837 Army NT Levesque Isabel 100.53 100.53 14 14

2837 Army NT White Jaedenz 84.75 84.75 45 45 109 109

2837 Army NT Thompson Star 93.11 93.11 39 39 101 101

2837 Army NT Catong Jenny 91.50 91.50 41 41 104 104

2837 Army NT Meserah-Zdyb Solaya 89.58 89.58 43 43 106 106

907 Air BC Lebl Jacob 97.98 97.98 18 18 61 61

907 Air BC Cui Catherine 100.29 100.29 19 19

907 Air BC Liu Ruby 99.73 99.73 4 4 28 28

907 Air BC Liao Teresa 101.56 101.56 3 3

907 Air BC Dai Dianna 100.53 100.53 14 14

26 100.53 2 100.53
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3006 Army NB Bourgeois Joris 96.60 96.60 75 75

3006 Army NB Landry-Boudreau Francis 96.51 96.51 23 23 78 78

3006 Army NB Henriques Tiago 98.21 98.21 56 56

3006 Army NB Poirier Samuel 90.18 90.18 42 42 105 105

3006 Army NB Drisdelle Camron 100.52 100.52 16 16

49 Sea MB Reyes Francheska 94.90 94.90 33 33 93 93

49 Sea MB Gillich Elizabeth 101.28 101.28 7 7

49 Sea MB Krishka Talia 98.20 98.20 57 57

49 Sea MB Krishka Tayne 98.61 98.61 13 13 50 50

49 Sea MB Ruiz Patrick 96.43 96.43 80 80

2408 Army ON Lohnes Abigael 100.93 100.93 11 11

2408 Army ON Elson Ryan 97.55 97.55 19 19 68 68

2408 Army ON Thompson Owen 97.78 97.78 65 65

2408 Army ON Camara De Jesus Luciano 95.57 95.57 30 30 88 88

2408 Army ON Rose Sydney 100.46 100.46 17 17

51 Air QC Bélanger McGuire Anna 101.71 101.71 2 2

51 Air QC Rennison Isla 100.21 100.21 1 1 21 21

51 Air QC Mitchell Zoë 98.35 98.35 54 54

51 Air QC Manoj Ananthakrishnan 99.56 99.56 30 30

51 Air QC McIntosh Sydney Mae 96.55 96.55 21 21 76 76

676 Army ON Dudgeon Andra 98.83 98.83 45 45

676 Army ON Gilmer Hannah-Bella 93.87 93.87 38 38 100 100

676 Army ON James Mark 99.12 99.12 9 9 40 40

676 Army ON Allinott Lorren 100.39 100.39 18 18

676 Army ON Cameron Rachel 101.84 101.84 1 1

2950 Army QC Delage Marie-Clara 101.41 101.41 5 5

2820 Army QC Gilbert Vicky 101.38 101.38 6 6

2425 Army QC Leneveu Alecxandre 98.86 98.86 44 44

3042 Army QC Simard Léa 99.53 99.53 33 33

2799 Army ON Mullins Vivian 99.40 99.40 36 36

12

4

11 100.05 3 100.05 3

10 99.96 4 99.96

9

9 99.18 7 99.18 7

8 98.63 9 98.63

7 97.96 13 97.96 13
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2562 Army NL Tucker Ashlee 98.29 98.29 55 55

2562 Army NL Samson Cole 92.77 92.77 102 102

2562 Army NL Barnes Erin 99.23 99.23 38 38

2562 Army NL Baggs Daniel 95.79 95.79 29 29 86 86

2562 Army NL Browne Eric 89.38 89.38 44 44 107 107

53 Air PE Harim Nor Nur 98.77 98.77 12 12 46 46

53 Air PE Taha Diana 95.48 95.48 31 31 89 89

53 Air PE Wall Paige 96.08 96.08 28 28 85 85

53 Air PE Taha Anne 99.09 99.09 41 41

53 Air PE LeClair Jacey 97.77 97.77 66 66

2812 Army BC Ren Yu Ning 97.91 97.91 62 62

2812 Army BC Choi David 94.18 94.18 37 37 97 97

2812 Army BC Cheng Lele 99.39 99.39 37 37

2812 Army BC Phillips Danica 98.08 98.08 16 16 59 59

2812 Army BC Zhu Jerry 97.84 97.84 64 64

856 Air ON Tyabji Shakeb 98.15 98.15 58 58

856 Air ON Jadhav Rohan 98.75 98.75 47 47

856 Air ON Tolboom Jillian 98.00 98.00 17 17 60 60

856 Air ON DeCock Michael 99.18 99.18 8 8 39 39

856 Air ON DeCock Meghan 96.27 96.27 83 83

755 Air AB Moreau Genevieve 99.09 99.09 10 10 42 42

755 Air AB Rohovich Dunamis 94.33 94.33 36 36 96 96

755 Air AB Garratt Hudson 99.83 99.83 26 26

755 Air AB Moreau Augustine 92.15 92.15 40 40 103 103

755 Air AB Goertzen Zakk 98.53 98.53 51 51

107 Air SK Kinnaird Caelan 95.08 95.08 92 92

107 Air SK Malik Zarnab 96.50 96.50 24 24 79 79

107 Air SK Desmarais Carlee 94.16 94.16 98 98

107 Air SK Gyug Aiden 94.35 94.35 35 35 95 95

107 Air SK Lipoth Joshua 94.12 94.12 99 99

1818 95.02 18 95.02

10

17 97.94 14 97.94 14

16 98.52 10 98.52

15

15 98.31 11 98.31 11

14 97.93 15 97.93

13 96.52 17 96.52 17
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2610 Army NS Hogg Matthew 99.49 99.49 35 35

2610 Army NS McLaughlin Austin 100.21 100.21 21 21

2610 Army NS Dmytryshyn-Daniels Genevieve 96.13 96.13 27 27 84 84

2610 Army NS Connors Kyle 96.37 96.37 25 25 81 81

2610 Army NS Graham-Larue Philippe 97.05 97.05 73 73

1884 Army ON Baribeault Dannick 99.61 99.61 29 29

1884 Army ON Beaudoin Kassandra 99.88 99.88 3 3 25 25

1884 Army ON Kaye Keelyn 97.24 97.24 20 20 72 72

1884 Army ON Bennett Brandon 97.88 97.88 63 63

1884 Army ON Rocheleau Lianne 99.53 99.53 6 6 32 32

2820 Army QC Bolduc Gabrielle 101.23 101.23 9 9

2820 Army QC Grenier François 100.22 100.22 20 20

2820 Army QC Légaré Brandon 100.19 100.19 2 2 23 23

2820 Army QC Bolduc David 101.42 101.42 4 4

2820 Army QC Coté Prince Jasmine 99.50 99.50 7 7 34 34

89 Sea ON Hepburn Madison 96.94 96.94 74 74

18 Air NS Colman-Sadd Braden 101.25 101.25 8 8

48 Army ON Smith-Garvey Madison 98.64 98.64 48 48

2136 Army BC Giles Ashley 99.55 99.55 5 5 31 31

676 Air BC Scott Connor 101.16 101.16 10 10

22

6

21 100.76 1 100.76 1

20 99.23 6 99.23

19 98.28 12 98.28 12
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Victoria 2019 - National Marksmanship Championship - Cumulative Open Individual Results

Victoria 2019 - Championnat national de tir Cadets 2019 - Résultats : Ouvert individuel cumulatif

Interim Results

Résultats intermédiaires

Rank Surname Name Unit Element DOB Age P/T Cat P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14 S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Pen Total

Rang Nom Prénom Unité Élément Pén

1 Neumann Maya 2799 Army 26-Jun-01 17 ON O 99.1 98.5 101.7 98.2 101.4 100.9 102.6 100.2 102.5 102.3 101.9 99.8 101.2 99.4 1409.7

2 Ertl Nicholas 2799 Army 4-Feb-02 17 ON O 96.2 98.8 98.2 99.5 100.6 98.6 99.4 103.7 100.6 97.1 99.7 97.5 104.8 101.7 1396.4

3 Parisi Samara 2799 Army 16-Jun-04 14 ON J 96.3 94.1 96.7 96.8 98.3 98.6 97.0 98.3 100.8 102.4 100.0 99.1 101.1 97.8 1377.3

4 Toh Samantha 2799 Army 1-Sep-02 16 ON O 94.2 98.7 95.1 100.5 95.6 94.3 98.0 101.7 96.1 95.4 97.9 96.0 100.2 101.7 1365.4

5 Ross Brendan 2799 Army 11-Sep-04 14 ON J 93.3 96.8 98.0 98.2 100.7 95.4 98.2 94.4 97.5 94.8 85.9 91.6 96.6 93.6 1335.0

6 Cameron Rachel 676 Army 12-Jul-02 16 ON O 101.7 101.7 99.8 98.8 100.8 102.9 102.6 104.3 103.0 101.1 103.6 101.8 1222.1

7 Bélanger McGuire Anna 51 Air 16-Sep-03 15 QC O 101.6 101.7 102.6 102.9 101.2 101.5 101.1 101.7 103.5 99.9 101.4 101.4 1220.5

8 Liao Teresa 907 Air 27-Mar-01 18 BC O 102.1 99.6 100.7 100.0 102.2 101.0 98.9 103.0 102.0 103.2 103.5 102.5 1218.7

9 Bolduc David 2820 Army 14-Nov-01 17 QC O 101.9 103.5 101.4 101.0 102.7 98.1 101.7 101.8 99.9 102.0 101.2 101.8 1217.0

10 Delage Marie-Clara 2950 Army 20-May-00 18 QC O 98.3 102.0 100.3 101.9 102.6 101.8 102.2 101.6 102.9 100.6 100.8 101.9 1216.9

11 Gilbert Vicky 2820 Army 11-Mar-03 16 QC O 98.9 101.2 102.9 101.9 101.3 101.4 102.5 101.9 101.6 101.9 101.2 99.9 1216.6

12 Gillich Elizabeth 49 Sea 17-Jan-03 16 MB O 104.7 102.0 102.8 102.5 101.8 96.3 98.5 100.3 102.4 102.5 100.6 101.0 1215.4

13 Colman-Sadd Braden 18 Air 28-Aug-01 17 NS O 101.1 101.1 101.4 103.0 103.2 101.0 100.2 101.6 103.4 100.2 99.3 99.5 1215.0

14 Bolduc Gabrielle 2820 Army 20-Nov-03 15 QC O 99.4 100.3 98.6 102.4 101.6 103.8 101.9 98.3 102.4 100.8 103.6 101.7 1214.8

15 Scott Connor 676 Air 14-Jan-02 17 BC O 100.9 101.7 102.7 100.6 99.7 99.1 99.9 101.3 100.8 103.5 102.0 101.7 1213.9

16 Lohnes Abigael 2408 Army 25-May-01 17 ON O 99.4 102.3 98.1 98.1 100.3 101.4 102.7 101.8 102.6 101.5 101.9 101.1 1211.2

17 Gendron Justin 2595 Army 31-Oct-01 17 QC O 102.9 100.8 100.7 99.4 100.3 98.1 101.0 103.0 102.8 99.3 98.1 102.5 1208.9

18 Dai Dianna 907 Air 29-Jan-02 17 BC O 99.3 100.7 101.4 101.7 99.9 101.5 98.8 100.0 99.5 101.2 101.3 101.1 1206.4

18 Levesque Isabel 2837 Army 12-Dec-02 16 NT O 103.2 101.9 97.7 98.2 102.5 99.9 100.9 98.9 101.3 98.9 103.5 99.5 1206.4

20 Drisdelle Camron 3006 Army 24-Jul-03 15 NB O 101.7 102.2 99.4 98.8 101.3 100.8 101.1 98.0 101.3 102.0 99.7 99.9 1206.2

21 Rose Sydney 2408 Army 14-Nov-03 15 ON O 98.8 102.2 99.5 97.1 102.0 97.8 102.9 100.3 100.6 101.3 101.5 101.5 1205.5

22 Allinott Lorren 676 Army 1-Jun-02 16 ON O 100.9 100.8 101.3 100.8 101.8 99.6 101.0 101.3 100.9 96.0 98.9 101.4 1204.7

23 Cui Catherine 907 Air 25-Mar-02 17 BC O 98.7 100.0 101.0 99.6 101.5 101.6 95.1 100.8 101.3 100.5 101.9 101.5 1203.5

24 Grenier François 2820 Army 21-Sep-00 18 QC O 96.7 96.7 102.8 102.7 104.2 102.6 91.6 100.0 100.2 102.9 99.4 102.8 1202.6

25 Rennison Isla 51 Air 3-Sep-05 13 QC J 100.1 98.0 96.4 100.7 102.0 100.1 101.7 100.9 98.0 100.1 102.4 102.1 1202.5

25 McLaughlin Austin 2610 Army 21-Sep-01 17 NS O 102.8 103.3 99.0 99.8 101.6 101.4 99.1 100.2 98.7 98.9 99.6 98.1 1202.5

27 Gonneville Laurie 2595 Army 3-Jun-03 15 QC O 100.5 101.7 100.8 99.5 100.7 98.9 100.4 101.0 96.9 99.4 101.0 101.5 1202.3

27 Légaré Brandon 2820 Army 16-Dec-04 14 QC J 101.6 102.7 97.8 95.8 98.2 101.8 100.9 100.5 99.8 101.6 101.1 100.5 1202.3

29 Beaudoin Kassandra 1884 Army 4-Oct-04 14 ON J 97.0 99.8 100.1 101.1 100.2 97.7 101.1 99.8 101.7 96.4 101.4 102.3 1198.6

30 Garratt Hudson 755 Air 12-Sep-02 16 AB O 99.8 100.8 97.7 100.6 100.5 97.6 99.5 101.8 100.4 98.8 98.8 101.6 1197.9

31 Liu Ruby 907 Air 12-Jun-04 14 BC J 99.0 96.5 99.1 100.1 104.3 97.6 97.3 102.8 100.3 97.0 100.9 101.9 1196.8

32 Baribeault Dannick 1884 Army 11-Nov-02 16 ON O 103.3 99.3 99.1 97.9 96.1 103.2 100.1 96.7 99.8 98.3 99.8 101.7 1195.3

33 Manoj Ananthakrishnan 51 Air 22-Jul-03 15 QC O 97.8 98.1 99.5 101.1 101.3 100.6 100.0 99.1 99.8 96.6 100.6 100.2 1194.7

34 Giles Ashley 2136 Army 12-Feb-05 14 BC J 97.6 94.8 98.9 99.1 102.5 100.7 104.0 99.6 96.1 100.1 101.8 99.4 1194.6

35 Rocheleau Lianne 1884 Army 2-Jun-04 14 ON J 99.1 100.4 94.7 99.6 99.3 100.1 101.9 100.0 98.6 99.7 102.8 98.2 1194.4

36 Simard Léa 3042 Army 2-May-04 15 QC O 99.2 99.7 98.7 102.2 99.4 100.8 98.7 96.7 101.1 100.9 98.4 98.5 1194.3

37 Coté Prince Jasmine 2820 Army 6-Sep-05 13 QC J 99.2 98.4 99.9 101.9 98.8 95.8 96.7 98.8 101.7 102.0 99.2 101.6 1194.0

38 Hogg Matthew 2610 Army 30-Nov-01 17 NS O 93.0 101.5 100.0 101.0 98.6 99.3 98.3 100.2 101.9 100.6 98.6 100.9 1193.9

39 Mullins Vivian 2799 Army 19-Jul-03 15 ON O 100.8 96.4 99.4 95.3 101.3 99.8 98.6 99.0 101.3 99.7 101.7 99.5 1192.8

40 Cheng Lele 2812 Army 23-Jul-03 15 BC O 99.2 100.1 100.9 97.0 100.6 100.4 98.6 97.7 100.7 98.3 100.2 99.0 1192.7

41 Barnes Erin 2562 Army 3-Jul-02 16 NL O 97.2 97.7 100.1 100.5 98.1 97.1 102.2 98.1 100.2 97.1 100.0 102.5 1190.8

42 DeCock Michael 856 Air 22-Feb-05 14 ON J 99.4 97.8 94.2 101.8 102.5 99.0 96.4 100.8 100.6 98.9 97.5 101.3 1190.2

43 James Mark 676 Army 9-Mar-06 13 ON J 101.8 102.5 92.1 100.5 98.0 95.8 99.4 96.4 101.8 102.2 99.3 99.6 1189.4

44 Taha Anne 53 Air 18-Jun-02 16 PE O 97.1 96.2 100.0 103.4 98.8 102.3 100.0 94.4 99.5 98.8 99.4 99.2 1189.1

45 Moreau Genevieve 755 Air 19-Jul-04 14 AB J 102.4 101.8 98.1 97.6 99.3 101.5 97.0 102.3 97.2 97.0 98.1 96.8 1189.1

46 Rabjohn Danielle 151 Air 22-Jul-04 14 ON J 100.2 97.5 100.9 97.4 99.2 98.0 102.6 99.9 98.5 98.5 100.6 94.0 1187.3

47 Leneveu Alecxandre 2425 Army 3-Feb-01 18 QC O 98.5 98.2 97.1 98.8 99.4 101.6 101.4 101.2 100.8 99.5 96.3 93.5 1186.3

48 Dudgeon Andra 676 Army 28-Oct-03 15 ON O 100.6 101.9 98.5 97.1 95.3 99.5 96.6 101.4 100.5 98.6 96.1 99.9 1186.0

49 Harim Nor Nur 53 Air 8-Sep-04 14 PE J 97.6 97.2 99.8 100.4 101.6 96.1 98.2 100.8 98.9 97.8 97.6 99.2 1185.2

50 Jadhav Rohan 856 Air 23-Jun-03 15 ON O 102.8 99.9 98.3 102.2 100.1 95.7 98.7 101.1 98.3 100.7 98.4 88.8 1185.0

51 Smith-Garvey Madison 48 Army 17-May-02 16 ON O 95.7 98.1 98.7 99.2 98.3 99.6 98.2 100.7 100.0 98.7 97.5 99.0 1183.7

52 Szczerba Arrua Sharon 151 Air 11-Jun-03 15 ON O 101.7 100.5 100.4 93.9 97.4 97.7 97.2 97.3 99.6 99.7 100.0 98.2 1183.6

53 Krishka Tayne 49 Sea 7-Sep-04 14 MB J 95.4 97.3 96.6 100.5 97.2 98.6 99.0 98.3 99.7 101.5 100.3 98.9 1183.3
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Victoria 2019 - National Marksmanship Championship - Cumulative Open Individual Results

Victoria 2019 - Championnat national de tir Cadets 2019 - Résultats : Ouvert individuel cumulatif

Interim Results

Résultats intermédiaires

Rank Surname Name Unit Element DOB Age P/T Cat P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14 S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Pen Total

Rang Nom Prénom Unité Élément Pén

54 Goertzen Zakk 755 Air 24-Jan-03 16 AB O 98.1 99.6 94.8 94.1 95.4 101.0 101.4 99.5 99.7 97.5 100.4 100.8 1182.3

55 Boucher Mélody 2595 Army 27-Dec-05 13 QC J 97.0 91.8 99.1 100.5 100.3 99.8 98.7 100.0 99.1 98.4 97.5 99.6 1181.8

56 Mitchell Zoë 51 Air 30-May-00 18 QC O 99.8 98.5 97.8 95.3 102.0 98.8 95.0 100.3 95.2 96.5 100.8 100.2 1180.2

57 Tucker Ashlee 2562 Army 1-Oct-01 17 NL O 97.1 95.3 99.2 100.6 89.6 101.4 102.0 98.3 95.0 98.5 103.5 99.0 1179.5

58 Henriques Tiago 3006 Army 15-Mar-03 16 NB O 98.6 97.9 97.0 95.7 98.8 96.9 95.2 102.3 100.0 99.6 100.6 95.9 1178.5

59 Krishka Talia 49 Sea 9-Oct-02 16 MB O 95.4 92.9 96.0 99.6 99.2 97.9 101.5 101.1 97.1 97.2 99.8 100.7 1178.4

60 Tyabji Shakeb 856 Air 26-Feb-02 17 ON O 94.5 99.3 97.1 97.4 100.8 100.5 99.4 100.6 95.9 97.6 97.6 97.1 1177.8

61 Phillips Danica 2812 Army 13-Jun-05 13 BC J 98.4 96.7 98.1 103.3 99.4 99.6 96.4 96.2 93.1 98.4 98.2 99.2 1177.0

62 Tolboom Jillian 856 Air 20-Aug-04 14 ON J 100.0 99.1 99.5 98.6 97.4 98.6 99.0 100.7 97.5 91.7 94.6 99.3 1176.0

63 Lebl Jacob 907 Air 10-Dec-04 14 BC J 101.0 101.1 96.3 96.7 97.2 100.4 97.5 96.3 96.7 95.9 98.1 98.6 1175.8

64 Ren Yu Ning 2812 Army 7-Jul-03 15 BC O 95.0 98.1 99.9 99.1 98.4 97.1 98.8 97.4 96.3 96.6 99.9 98.3 1174.9

65 Bennett Brandon 1884 Army 22-Apr-04 15 ON O 96.4 93.6 100.0 99.8 96.1 98.6 99.4 98.3 94.7 100.5 97.8 99.3 1174.5

66 Zhu Jerry 2812 Army 3-Aug-02 16 BC O 94.4 94.0 98.5 98.9 97.4 100.2 102.2 97.5 96.2 99.6 98.1 97.1 1174.1

67 Thompson Owen 2408 Army 5-Jun-03 15 ON O 96.4 93.7 95.9 96.7 98.9 92.6 100.2 95.7 103.3 101.2 97.7 101.0 1173.3

68 LeClair Jacey 53 Air 14-Sep-03 15 PE O 98.3 97.8 98.5 101.2 98.5 95.7 94.5 95.9 97.8 98.3 98.1 98.6 1173.2

69 Leclerc Thomas 2595 Army 23-Sep-03 15 QC O 96.1 102.2 95.3 98.1 95.5 95.3 97.9 100.4 102.6 95.5 100.2 93.6 1172.7

70 Elson Ryan 2408 Army 8-Jul-04 14 ON J 96.2 101.1 99.4 97.5 95.7 96.9 99.9 98.0 96.5 95.5 96.7 97.2 1170.6

71 Willie Lloyd 3045 Army 20-Aug-03 15 NU O 99.1 97.7 98.8 98.2 91.3 92.6 100.1 97.0 97.1 101.2 100.6 96.2 1169.9

72 Fava Saccara 151 Air 31-Aug-02 16 ON O 94.0 94.0 91.9 100.5 99.1 98.5 101.5 100.1 99.3 91.5 98.4 98.7 1167.5

73 Kaye Keelyn 1884 Army 29-Nov-04 14 ON J 96.8 100.0 96.1 96.4 95.1 100.9 98.6 97.1 95.5 99.8 96.1 94.5 1166.9

74 Graham-Larue Philippe 2610 Army 31-Jul-03 15 NS O 95.0 97.2 97.0 96.5 94.4 94.0 98.0 99.1 98.4 97.1 97.2 100.7 1164.6

75 Hepburn Madison 89 Sea 12-Jan-01 18 ON O 98.3 96.0 92.9 94.5 98.1 99.5 99.1 94.9 94.7 98.3 100.3 96.7 1163.3

76 Bourgeois Joris 3006 Army 27-Sep-00 18 NB O 97.5 92.9 99.4 97.0 93.5 100.0 94.9 92.7 99.2 95.8 98.0 98.3 1159.2

77 McIntosh Sydney Mae 51 Air 3-Jul-05 13 QC J 94.6 97.0 99.7 97.6 99.2 95.5 94.9 89.2 91.7 99.0 101.8 98.4 1158.6

78 Paterson Drew 151 Air 20-Aug-04 14 ON J 95.2 96.3 94.8 95.9 96.3 97.5 101.1 97.6 97.4 95.9 95.1 95.4 1158.5

79 Landry-Boudreau Francis 3006 Army 4-Aug-06 12 NB J 95.2 96.2 96.7 95.6 97.5 93.4 94.9 97.4 97.6 96.2 98.5 98.9 1158.1

80 Malik Zarnab 107 Air 8-Sep-06 12 SK J 89.8 95.9 98.5 100.2 99.0 97.8 99.1 99.1 93.2 95.3 95.3 94.8 1158.0

81 Ruiz Patrick 49 Sea 6-Jan-03 16 MB O 98.8 101.0 100.0 93.2 101.8 95.3 91.7 94.2 94.4 96.8 94.5 95.4 1157.1

82 Connors Kyle 2610 Army 23-Jul-04 14 NS J 95.9 95.6 94.3 99.7 95.2 98.5 96.9 94.9 94.4 97.4 96.1 97.5 1156.4

83 Fregeau Leyla 2595 Army 21-Apr-05 14 QC J 95.0 97.6 91.0 97.1 99.4 100.1 94.4 99.0 93.0 91.4 99.6 98.4 1156.0

84 DeCock Meghan 856 Air 26-Feb-03 16 ON O 97.5 94.7 101.9 100.4 95.2 93.4 89.0 100.5 100.2 94.2 98.2 90.0 1155.2

85 Dmytryshyn-Daniels Genevieve 2610 Army 31-Jul-04 14 NS J 101.8 96.2 96.3 96.5 93.9 96.0 98.6 96.5 91.5 97.4 97.8 91.1 1153.6

86 Wall Paige 53 Air 9-Jan-05 14 PE J 94.1 92.7 87.6 95.0 100.2 101.3 95.9 95.8 96.7 97.0 95.2 101.4 1152.9

87 Baggs Daniel 2562 Army 28-May-04 14 NL J 96.3 92.3 95.3 97.2 94.5 94.1 97.8 96.0 97.5 98.7 93.2 96.6 1149.5

88 Paterson Emma 151 Air 30-Jun-02 16 ON O 93.9 99.3 95.7 97.3 96.2 97.0 96.8 87.6 96.3 97.8 93.0 96.8 1147.7

89 Camara De Jesus Luciano 2408 Army 7-Jun-05 13 ON J 93.2 96.8 89.7 95.6 95.7 91.8 97.0 98.7 97.8 94.0 96.9 99.6 1146.8

90 Taha Diana 53 Air 27-Jul-04 14 PE J 94.7 98.0 97.3 90.1 99.0 97.9 92.4 88.9 90.5 98.4 99.2 99.3 1145.7

91 Pauloosie Sharon 3045 Army 22-May-02 16 NU O 94.3 93.3 95.0 91.5 95.2 92.8 100.0 96.7 96.3 98.4 98.7 89.6 1141.8

92 Kinnaird Caelan 107 Air 1-Apr-01 18 SK O 96.7 95.4 98.5 89.6 95.1 95.7 91.7 95.3 97.3 97.9 97.0 90.8 1141.0

93 Reyes Francheska 49 Sea 18-Jul-04 14 MB J 96.1 96.2 93.3 97.7 94.9 88.7 99.8 97.9 93.3 91.6 93.1 96.2 1138.8

94 Tilley Cheryl 3045 Army 31-May-05 13 NU J 91.7 94.7 97.7 96.7 92.1 86.2 93.1 95.7 96.7 92.4 98.8 99.3 1135.1

95 Gyug Aiden 107 Air 28-May-05 13 SK J 94.1 95.8 98.4 93.5 93.7 93.1 94.6 90.0 91.7 97.9 95.5 93.9 1132.2

96 Rohovich Dunamis 755 Air 16-Jul-05 13 AB J 96.7 94.4 97.6 87.1 94.8 91.5 95.1 98.0 94.0 93.8 94.4 94.5 1131.9

97 Choi David 2812 Army 1-May-06 13 BC J 95.0 88.5 94.7 89.2 97.4 94.2 92.4 92.8 93.9 99.2 98.1 94.8 1130.2

98 Desmarais Carlee 107 Air 13-Feb-04 15 SK O 91.4 97.2 98.8 97.6 89.4 90.6 91.7 91.9 93.4 97.7 96.9 93.3 1129.9

99 Lipoth Joshua 107 Air 4-Jul-02 16 SK O 97.1 93.4 92.1 90.6 94.4 91.2 92.5 91.8 98.0 100.3 94.4 93.6 1129.4

100 Gilmer Hannah-Bella 676 Army 29-Jun-05 13 ON J 96.4 90.8 97.3 91.8 95.9 95.8 88.8 87.7 93.8 93.5 100.1 94.5 1126.4

101 Thompson Star 2837 Army 22-Nov-05 13 NT J 92.0 85.9 92.5 92.2 96.3 94.3 95.7 95.4 91.6 91.6 93.9 95.9 1117.3

102 Samson Cole 2562 Army 10-Aug-03 15 NL O 90.0 91.2 89.7 91.7 90.6 96.0 94.7 98.6 94.8 97.3 88.0 90.6 1113.2

103 Moreau Augustine 755 Air 4-Apr-06 13 AB J 88.1 96.3 92.7 90.3 91.2 91.6 92.1 93.3 88.0 94.9 92.6 94.7 1105.8

104 Catong Jenny 2837 Army 20-Sep-05 13 NT J 89.8 91.0 90.5 92.4 94.8 93.9 89.7 84.0 89.2 94.8 97.6 90.3 1098.0

105 Poirier Samuel 3006 Army 14-Jul-04 14 NB J 93.5 85.6 80.2 89.4 92.1 92.6 96.7 92.2 92.8 84.4 91.0 91.6 1082.1

106 Meserah-Zdyb Solaya 2837 Army 17-Jan-06 13 NT J 86.6 89.6 85.9 85.7 84.6 96.0 93.7 91.0 86.3 90.9 93.2 91.5 1075.0
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Victoria 2019 - National Marksmanship Championship - Cumulative Open Individual Results

Victoria 2019 - Championnat national de tir Cadets 2019 - Résultats : Ouvert individuel cumulatif

Interim Results

Résultats intermédiaires

Rank Surname Name Unit Element DOB Age P/T Cat P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14 S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Pen Total

Rang Nom Prénom Unité Élément Pén

107 Browne Eric 2562 Army 7-Jun-04 14 NL J 87.4 93.5 91.1 83.1 84.2 93.1 95.9 92.2 87.8 91.2 87.2 85.9 1072.6

108 Ejangiaq Bradley 3045 Army 19-Aug-03 15 NU O 91.5 85.4 93.1 81.2 86.7 87.7 79.3 84.6 93.4 84.7 90.5 90.2 1048.3

109 White Jaedenz 2837 Army 13-Oct-06 12 NT J 79.7 89.9 85.1 90.6 83.4 83.8 86.6 84.9 82.7 82.5 85.1 82.7 1017.0

110 Qaunaq Aidan 3045 Army 14-Dec-05 13 NU J 84.1 82.7 75.4 66.8 88.0 84.7 90.3 83.4 93.8 58.3 85.5 89.0 10 982.0
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Victoria 2019 - National Marksmanship Championship - Junior Cumulative Individual Results

Victoria 2019 - Championnat national de tir Cadets 2019 - Résultats : Junior individuel cumulatif

Interim Results

Résultats intermédiaires

Rank Surname Name Unit Element P/T Cat P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14 S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Pen Total

Rang Nom Prénom Unité Élément Pén

1 Parisi Samara 2799 Army ON J 96.3 94.1 96.7 96.8 98.3 98.6 97.0 98.3 100.8 102.4 100.0 99.1 101.1 97.8 1377.3

2 Ross Brendan 2799 Army ON J 93.3 96.8 98.0 98.2 100.7 95.4 98.2 94.4 97.5 94.8 85.9 91.6 96.6 93.6 1335.0

3 Rennison Isla 51 Air QC J 100.1 98.0 96.4 100.7 102.0 100.1 101.7 100.9 98.0 100.1 102.4 102.1 1202.5

4 Légaré Brandon 2820 Army QC J 101.6 102.7 97.8 95.8 98.2 101.8 100.9 100.5 99.8 101.6 101.1 100.5 1202.3

5 Beaudoin Kassandra 1884 Army ON J 97.0 99.8 100.1 101.1 100.2 97.7 101.1 99.8 101.7 96.4 101.4 102.3 1198.6

6 Liu Ruby 907 Air BC J 99.0 96.5 99.1 100.1 104.3 97.6 97.3 102.8 100.3 97.0 100.9 101.9 1196.8

7 Giles Ashley 2136 Army BC J 97.6 94.8 98.9 99.1 102.5 100.7 104.0 99.6 96.1 100.1 101.8 99.4 1194.6

8 Rocheleau Lianne 1884 Army ON J 99.1 100.4 94.7 99.6 99.3 100.1 101.9 100.0 98.6 99.7 102.8 98.2 1194.4

9 Coté Prince Jasmine 2820 Army QC J 99.2 98.4 99.9 101.9 98.8 95.8 96.7 98.8 101.7 102.0 99.2 101.6 1194.0

10 DeCock Michael 856 Air ON J 99.4 97.8 94.2 101.8 102.5 99.0 96.4 100.8 100.6 98.9 97.5 101.3 1190.2

11 James Mark 676 Army ON J 101.8 102.5 92.1 100.5 98.0 95.8 99.4 96.4 101.8 102.2 99.3 99.6 1189.4

12 Moreau Genevieve 755 Air AB J 102.4 101.8 98.1 97.6 99.3 101.5 97.0 102.3 97.2 97.0 98.1 96.8 1189.1

13 Rabjohn Danielle 151 Air ON J 100.2 97.5 100.9 97.4 99.2 98.0 102.6 99.9 98.5 98.5 100.6 94.0 1187.3

14 Harim Nor Nur 53 Air PE J 97.6 97.2 99.8 100.4 101.6 96.1 98.2 100.8 98.9 97.8 97.6 99.2 1185.2

15 Krishka Tayne 49 Sea MB J 95.4 97.3 96.6 100.5 97.2 98.6 99.0 98.3 99.7 101.5 100.3 98.9 1183.3

16 Boucher Mélody 2595 Army QC J 97.0 91.8 99.1 100.5 100.3 99.8 98.7 100.0 99.1 98.4 97.5 99.6 1181.8

17 Phillips Danica 2812 Army BC J 98.4 96.7 98.1 103.3 99.4 99.6 96.4 96.2 93.1 98.4 98.2 99.2 1177.0

18 Tolboom Jillian 856 Air ON J 100.0 99.1 99.5 98.6 97.4 98.6 99.0 100.7 97.5 91.7 94.6 99.3 1176.0

19 Lebl Jacob 907 Air BC J 101.0 101.1 96.3 96.7 97.2 100.4 97.5 96.3 96.7 95.9 98.1 98.6 1175.8

20 Elson Ryan 2408 Army ON J 96.2 101.1 99.4 97.5 95.7 96.9 99.9 98.0 96.5 95.5 96.7 97.2 1170.6

21 Kaye Keelyn 1884 Army ON J 96.8 100.0 96.1 96.4 95.1 100.9 98.6 97.1 95.5 99.8 96.1 94.5 1166.9

22 McIntosh Sydney Mae 51 Air QC J 94.6 97.0 99.7 97.6 99.2 95.5 94.9 89.2 91.7 99.0 101.8 98.4 1158.6

23 Paterson Drew 151 Air ON J 95.2 96.3 94.8 95.9 96.3 97.5 101.1 97.6 97.4 95.9 95.1 95.4 1158.5

24 Landry-Boudreau Francis 3006 Army NB J 95.2 96.2 96.7 95.6 97.5 93.4 94.9 97.4 97.6 96.2 98.5 98.9 1158.1

25 Malik Zarnab 107 Air SK J 89.8 95.9 98.5 100.2 99.0 97.8 99.1 99.1 93.2 95.3 95.3 94.8 1158.0

26 Connors Kyle 2610 Army NS J 95.9 95.6 94.3 99.7 95.2 98.5 96.9 94.9 94.4 97.4 96.1 97.5 1156.4

27 Fregeau Leyla 2595 Army QC J 95.0 97.6 91.0 97.1 99.4 100.1 94.4 99.0 93.0 91.4 99.6 98.4 1156.0

28 Dmytryshyn-Daniels Genevieve 2610 Army NS J 101.8 96.2 96.3 96.5 93.9 96.0 98.6 96.5 91.5 97.4 97.8 91.1 1153.6

29 Wall Paige 53 Air PE J 94.1 92.7 87.6 95.0 100.2 101.3 95.9 95.8 96.7 97.0 95.2 101.4 1152.9

30 Baggs Daniel 2562 Army NL J 96.3 92.3 95.3 97.2 94.5 94.1 97.8 96.0 97.5 98.7 93.2 96.6 1149.5

31 Camara De Jesus Luciano 2408 Army ON J 93.2 96.8 89.7 95.6 95.7 91.8 97.0 98.7 97.8 94.0 96.9 99.6 1146.8

32 Taha Diana 53 Air PE J 94.7 98.0 97.3 90.1 99.0 97.9 92.4 88.9 90.5 98.4 99.2 99.3 1145.7

33 Reyes Francheska 49 Sea MB J 96.1 96.2 93.3 97.7 94.9 88.7 99.8 97.9 93.3 91.6 93.1 96.2 1138.8

34 Tilley Cheryl 3045 Army NU J 91.7 94.7 97.7 96.7 92.1 86.2 93.1 95.7 96.7 92.4 98.8 99.3 1135.1

35 Gyug Aiden 107 Air SK J 94.1 95.8 98.4 93.5 93.7 93.1 94.6 90.0 91.7 97.9 95.5 93.9 1132.2

36 Rohovich Dunamis 755 Air AB J 96.7 94.4 97.6 87.1 94.8 91.5 95.1 98.0 94.0 93.8 94.4 94.5 1131.9

37 Choi David 2812 Army BC J 95.0 88.5 94.7 89.2 97.4 94.2 92.4 92.8 93.9 99.2 98.1 94.8 1130.2

38 Gilmer Hannah-Bella 676 Army ON J 96.4 90.8 97.3 91.8 95.9 95.8 88.8 87.7 93.8 93.5 100.1 94.5 1126.4

39 Thompson Star 2837 Army NT J 92.0 85.9 92.5 92.2 96.3 94.3 95.7 95.4 91.6 91.6 93.9 95.9 1117.3

40 Moreau Augustine 755 Air AB J 88.1 96.3 92.7 90.3 91.2 91.6 92.1 93.3 88.0 94.9 92.6 94.7 1105.8

41 Catong Jenny 2837 Army NT J 89.8 91.0 90.5 92.4 94.8 93.9 89.7 84.0 89.2 94.8 97.6 90.3 1098.0

42 Poirier Samuel 3006 Army NB J 93.5 85.6 80.2 89.4 92.1 92.6 96.7 92.2 92.8 84.4 91.0 91.6 1082.1

43 Meserah-Zdyb Solaya 2837 Army NT J 86.6 89.6 85.9 85.7 84.6 96.0 93.7 91.0 86.3 90.9 93.2 91.5 1075.0

44 Browne Eric 2562 Army NL J 87.4 93.5 91.1 83.1 84.2 93.1 95.9 92.2 87.8 91.2 87.2 85.9 1072.6

45 White Jaedenz 2837 Army NT J 79.7 89.9 85.1 90.6 83.4 83.8 86.6 84.9 82.7 82.5 85.1 82.7 1017.0

46 Qaunaq Aidan 3045 Army NU J 84.1 82.7 75.4 66.8 88.0 84.7 90.3 83.4 93.8 58.3 85.5 89.0 10 982.0
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Victoria 2019 - National Marksmanship Championship - Open Prone Individual Results

Victoria 2019 - Championnat national de tir Cadets 2019 - Résultats : Ouvert individuel en position couchée

Interim Results

Résultats intermédiaires

Rank Surname Name Unit Element P/T Cat P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14 Pen Total

Rang Nom Prénom Unité Élément Pén

1 Neumann Maya 2799 Army ON O 99.1 98.5 101.7 98.2 101.4 100.9 102.6 100.2 102.5 102.3 101.9 99.8 101.2 99.4 1409.7

2 Ertl Nicholas 2799 Army ON O 96.2 98.8 98.2 99.5 100.6 98.6 99.4 103.7 100.6 97.1 99.7 97.5 104.8 101.7 1396.4

3 Parisi Samara 2799 Army ON J 96.3 94.1 96.7 96.8 98.3 98.6 97.0 98.3 100.8 102.4 100.0 99.1 101.1 97.8 1377.3

4 Toh Samantha 2799 Army ON O 94.2 98.7 95.1 100.5 95.6 94.3 98.0 101.7 96.1 95.4 97.9 96.0 100.2 101.7 1365.4

5 Ross Brendan 2799 Army ON J 93.3 96.8 98.0 98.2 100.7 95.4 98.2 94.4 97.5 94.8 85.9 91.6 96.6 93.6 1335.0

6 Cameron Rachel 676 Army ON O 101.7 101.7 99.8 98.8 100.8 102.9 102.6 104.3 103.0 101.1 103.6 101.8 1222.1

7 Bélanger McGuire Anna 51 Air QC O 101.6 101.7 102.6 102.9 101.2 101.5 101.1 101.7 103.5 99.9 101.4 101.4 1220.5

8 Liao Teresa 907 Air BC O 102.1 99.6 100.7 100.0 102.2 101.0 98.9 103.0 102.0 103.2 103.5 102.5 1218.7

9 Bolduc David 2820 Army QC O 101.9 103.5 101.4 101.0 102.7 98.1 101.7 101.8 99.9 102.0 101.2 101.8 1217.0

10 Delage Marie-Clara 2950 Army QC O 98.3 102.0 100.3 101.9 102.6 101.8 102.2 101.6 102.9 100.6 100.8 101.9 1216.9

11 Gilbert Vicky 2820 Army QC O 98.9 101.2 102.9 101.9 101.3 101.4 102.5 101.9 101.6 101.9 101.2 99.9 1216.6

12 Gillich Elizabeth 49 Sea MB O 104.7 102.0 102.8 102.5 101.8 96.3 98.5 100.3 102.4 102.5 100.6 101.0 1215.4

13 Colman-Sadd Braden 18 Air NS O 101.1 101.1 101.4 103.0 103.2 101.0 100.2 101.6 103.4 100.2 99.3 99.5 1215.0

14 Bolduc Gabrielle 2820 Army QC O 99.4 100.3 98.6 102.4 101.6 103.8 101.9 98.3 102.4 100.8 103.6 101.7 1214.8

15 Scott Connor 676 Air BC O 100.9 101.7 102.7 100.6 99.7 99.1 99.9 101.3 100.8 103.5 102.0 101.7 1213.9

16 Lohnes Abigael 2408 Army ON O 99.4 102.3 98.1 98.1 100.3 101.4 102.7 101.8 102.6 101.5 101.9 101.1 1211.2

17 Gendron Justin 2595 Army QC O 102.9 100.8 100.7 99.4 100.3 98.1 101.0 103.0 102.8 99.3 98.1 102.5 1208.9

18 Dai Dianna 907 Air BC O 99.3 100.7 101.4 101.7 99.9 101.5 98.8 100.0 99.5 101.2 101.3 101.1 1206.4

18 Levesque Isabel 2837 Army NT O 103.2 101.9 97.7 98.2 102.5 99.9 100.9 98.9 101.3 98.9 103.5 99.5 1206.4

20 Drisdelle Camron 3006 Army NB O 101.7 102.2 99.4 98.8 101.3 100.8 101.1 98.0 101.3 102.0 99.7 99.9 1206.2

21 Rose Sydney 2408 Army ON O 98.8 102.2 99.5 97.1 102.0 97.8 102.9 100.3 100.6 101.3 101.5 101.5 1205.5

22 Allinott Lorren 676 Army ON O 100.9 100.8 101.3 100.8 101.8 99.6 101.0 101.3 100.9 96.0 98.9 101.4 1204.7

23 Cui Catherine 907 Air BC O 98.7 100.0 101.0 99.6 101.5 101.6 95.1 100.8 101.3 100.5 101.9 101.5 1203.5

24 Grenier François 2820 Army QC O 96.7 96.7 102.8 102.7 104.2 102.6 91.6 100.0 100.2 102.9 99.4 102.8 1202.6

25 Rennison Isla 51 Air QC J 100.1 98.0 96.4 100.7 102.0 100.1 101.7 100.9 98.0 100.1 102.4 102.1 1202.5

25 McLaughlin Austin 2610 Army NS O 102.8 103.3 99.0 99.8 101.6 101.4 99.1 100.2 98.7 98.9 99.6 98.1 1202.5

27 Gonneville Laurie 2595 Army QC O 100.5 101.7 100.8 99.5 100.7 98.9 100.4 101.0 96.9 99.4 101.0 101.5 1202.3

27 Légaré Brandon 2820 Army QC J 101.6 102.7 97.8 95.8 98.2 101.8 100.9 100.5 99.8 101.6 101.1 100.5 1202.3

29 Beaudoin Kassandra 1884 Army ON J 97.0 99.8 100.1 101.1 100.2 97.7 101.1 99.8 101.7 96.4 101.4 102.3 1198.6

30 Garratt Hudson 755 Air AB O 99.8 100.8 97.7 100.6 100.5 97.6 99.5 101.8 100.4 98.8 98.8 101.6 1197.9

31 Liu Ruby 907 Air BC J 99.0 96.5 99.1 100.1 104.3 97.6 97.3 102.8 100.3 97.0 100.9 101.9 1196.8

32 Baribeault Dannick 1884 Army ON O 103.3 99.3 99.1 97.9 96.1 103.2 100.1 96.7 99.8 98.3 99.8 101.7 1195.3

33 Manoj Ananthakrishnan 51 Air QC O 97.8 98.1 99.5 101.1 101.3 100.6 100.0 99.1 99.8 96.6 100.6 100.2 1194.7

34 Giles Ashley 2136 Army BC J 97.6 94.8 98.9 99.1 102.5 100.7 104.0 99.6 96.1 100.1 101.8 99.4 1194.6

35 Rocheleau Lianne 1884 Army ON J 99.1 100.4 94.7 99.6 99.3 100.1 101.9 100.0 98.6 99.7 102.8 98.2 1194.4

36 Simard Léa 3042 Army QC O 99.2 99.7 98.7 102.2 99.4 100.8 98.7 96.7 101.1 100.9 98.4 98.5 1194.3

37 Coté Prince Jasmine 2820 Army QC J 99.2 98.4 99.9 101.9 98.8 95.8 96.7 98.8 101.7 102.0 99.2 101.6 1194.0
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Victoria 2019 - National Marksmanship Championship - Open Prone Individual Results

Victoria 2019 - Championnat national de tir Cadets 2019 - Résultats : Ouvert individuel en position couchée

Interim Results

Résultats intermédiaires

Rank Surname Name Unit Element P/T Cat P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14 Pen Total

Rang Nom Prénom Unité Élément Pén

38 Hogg Matthew 2610 Army NS O 93.0 101.5 100.0 101.0 98.6 99.3 98.3 100.2 101.9 100.6 98.6 100.9 1193.9

39 Mullins Vivian 2799 Army ON O 100.8 96.4 99.4 95.3 101.3 99.8 98.6 99.0 101.3 99.7 101.7 99.5 1192.8

40 Cheng Lele 2812 Army BC O 99.2 100.1 100.9 97.0 100.6 100.4 98.6 97.7 100.7 98.3 100.2 99.0 1192.7

41 Barnes Erin 2562 Army NL O 97.2 97.7 100.1 100.5 98.1 97.1 102.2 98.1 100.2 97.1 100.0 102.5 1190.8

42 DeCock Michael 856 Air ON J 99.4 97.8 94.2 101.8 102.5 99.0 96.4 100.8 100.6 98.9 97.5 101.3 1190.2

43 James Mark 676 Army ON J 101.8 102.5 92.1 100.5 98.0 95.8 99.4 96.4 101.8 102.2 99.3 99.6 1189.4

44 Taha Anne 53 Air PE O 97.1 96.2 100.0 103.4 98.8 102.3 100.0 94.4 99.5 98.8 99.4 99.2 1189.1

45 Moreau Genevieve 755 Air AB J 102.4 101.8 98.1 97.6 99.3 101.5 97.0 102.3 97.2 97.0 98.1 96.8 1189.1

46 Rabjohn Danielle 151 Air ON J 100.2 97.5 100.9 97.4 99.2 98.0 102.6 99.9 98.5 98.5 100.6 94.0 1187.3

47 Leneveu Alecxandre 2425 Army QC O 98.5 98.2 97.1 98.8 99.4 101.6 101.4 101.2 100.8 99.5 96.3 93.5 1186.3

48 Dudgeon Andra 676 Army ON O 100.6 101.9 98.5 97.1 95.3 99.5 96.6 101.4 100.5 98.6 96.1 99.9 1186.0

49 Harim Nor Nur 53 Air PE J 97.6 97.2 99.8 100.4 101.6 96.1 98.2 100.8 98.9 97.8 97.6 99.2 1185.2

50 Jadhav Rohan 856 Air ON O 102.8 99.9 98.3 102.2 100.1 95.7 98.7 101.1 98.3 100.7 98.4 88.8 1185.0

51 Smith-Garvey Madison 48 Army ON O 95.7 98.1 98.7 99.2 98.3 99.6 98.2 100.7 100.0 98.7 97.5 99.0 1183.7

52 Szczerba Arrua Sharon 151 Air ON O 101.7 100.5 100.4 93.9 97.4 97.7 97.2 97.3 99.6 99.7 100.0 98.2 1183.6

53 Krishka Tayne 49 Sea MB J 95.4 97.3 96.6 100.5 97.2 98.6 99.0 98.3 99.7 101.5 100.3 98.9 1183.3

54 Goertzen Zakk 755 Air AB O 98.1 99.6 94.8 94.1 95.4 101.0 101.4 99.5 99.7 97.5 100.4 100.8 1182.3

55 Boucher Mélody 2595 Army QC J 97.0 91.8 99.1 100.5 100.3 99.8 98.7 100.0 99.1 98.4 97.5 99.6 1181.8

56 Mitchell Zoë 51 Air QC O 99.8 98.5 97.8 95.3 102.0 98.8 95.0 100.3 95.2 96.5 100.8 100.2 1180.2

57 Tucker Ashlee 2562 Army NL O 97.1 95.3 99.2 100.6 89.6 101.4 102.0 98.3 95.0 98.5 103.5 99.0 1179.5

58 Henriques Tiago 3006 Army NB O 98.6 97.9 97.0 95.7 98.8 96.9 95.2 102.3 100.0 99.6 100.6 95.9 1178.5

59 Krishka Talia 49 Sea MB O 95.4 92.9 96.0 99.6 99.2 97.9 101.5 101.1 97.1 97.2 99.8 100.7 1178.4

60 Tyabji Shakeb 856 Air ON O 94.5 99.3 97.1 97.4 100.8 100.5 99.4 100.6 95.9 97.6 97.6 97.1 1177.8

61 Phillips Danica 2812 Army BC J 98.4 96.7 98.1 103.3 99.4 99.6 96.4 96.2 93.1 98.4 98.2 99.2 1177.0

62 Tolboom Jillian 856 Air ON J 100.0 99.1 99.5 98.6 97.4 98.6 99.0 100.7 97.5 91.7 94.6 99.3 1176.0

63 Lebl Jacob 907 Air BC J 101.0 101.1 96.3 96.7 97.2 100.4 97.5 96.3 96.7 95.9 98.1 98.6 1175.8

64 Ren Yu Ning 2812 Army BC O 95.0 98.1 99.9 99.1 98.4 97.1 98.8 97.4 96.3 96.6 99.9 98.3 1174.9

65 Bennett Brandon 1884 Army ON O 96.4 93.6 100.0 99.8 96.1 98.6 99.4 98.3 94.7 100.5 97.8 99.3 1174.5

66 Zhu Jerry 2812 Army BC O 94.4 94.0 98.5 98.9 97.4 100.2 102.2 97.5 96.2 99.6 98.1 97.1 1174.1

67 Thompson Owen 2408 Army ON O 96.4 93.7 95.9 96.7 98.9 92.6 100.2 95.7 103.3 101.2 97.7 101.0 1173.3

68 LeClair Jacey 53 Air PE O 98.3 97.8 98.5 101.2 98.5 95.7 94.5 95.9 97.8 98.3 98.1 98.6 1173.2

69 Leclerc Thomas 2595 Army QC O 96.1 102.2 95.3 98.1 95.5 95.3 97.9 100.4 102.6 95.5 100.2 93.6 1172.7

70 Elson Ryan 2408 Army ON J 96.2 101.1 99.4 97.5 95.7 96.9 99.9 98.0 96.5 95.5 96.7 97.2 1170.6

71 Willie Lloyd 3045 Army NU O 99.1 97.7 98.8 98.2 91.3 92.6 100.1 97.0 97.1 101.2 100.6 96.2 1169.9

72 Fava Saccara 151 Air ON O 94.0 94.0 91.9 100.5 99.1 98.5 101.5 100.1 99.3 91.5 98.4 98.7 1167.5

73 Kaye Keelyn 1884 Army ON J 96.8 100.0 96.1 96.4 95.1 100.9 98.6 97.1 95.5 99.8 96.1 94.5 1166.9

74 Graham-Larue Philippe 2610 Army NS O 95.0 97.2 97.0 96.5 94.4 94.0 98.0 99.1 98.4 97.1 97.2 100.7 1164.6
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Victoria 2019 - National Marksmanship Championship - Open Prone Individual Results

Victoria 2019 - Championnat national de tir Cadets 2019 - Résultats : Ouvert individuel en position couchée

Interim Results

Résultats intermédiaires

Rank Surname Name Unit Element P/T Cat P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14 Pen Total

Rang Nom Prénom Unité Élément Pén

75 Hepburn Madison 89 Sea ON O 98.3 96.0 92.9 94.5 98.1 99.5 99.1 94.9 94.7 98.3 100.3 96.7 1163.3

76 Bourgeois Joris 3006 Army NB O 97.5 92.9 99.4 97.0 93.5 100.0 94.9 92.7 99.2 95.8 98.0 98.3 1159.2

77 McIntosh Sydney Mae 51 Air QC J 94.6 97.0 99.7 97.6 99.2 95.5 94.9 89.2 91.7 99.0 101.8 98.4 1158.6

78 Paterson Drew 151 Air ON J 95.2 96.3 94.8 95.9 96.3 97.5 101.1 97.6 97.4 95.9 95.1 95.4 1158.5

79 Landry-Boudreau Francis 3006 Army NB J 95.2 96.2 96.7 95.6 97.5 93.4 94.9 97.4 97.6 96.2 98.5 98.9 1158.1

80 Malik Zarnab 107 Air SK J 89.8 95.9 98.5 100.2 99.0 97.8 99.1 99.1 93.2 95.3 95.3 94.8 1158.0

81 Ruiz Patrick 49 Sea MB O 98.8 101.0 100.0 93.2 101.8 95.3 91.7 94.2 94.4 96.8 94.5 95.4 1157.1

82 Connors Kyle 2610 Army NS J 95.9 95.6 94.3 99.7 95.2 98.5 96.9 94.9 94.4 97.4 96.1 97.5 1156.4

83 Fregeau Leyla 2595 Army QC J 95.0 97.6 91.0 97.1 99.4 100.1 94.4 99.0 93.0 91.4 99.6 98.4 1156.0

84 DeCock Meghan 856 Air ON O 97.5 94.7 101.9 100.4 95.2 93.4 89.0 100.5 100.2 94.2 98.2 90.0 1155.2

85 Dmytryshyn-Daniels Genevieve 2610 Army NS J 101.8 96.2 96.3 96.5 93.9 96.0 98.6 96.5 91.5 97.4 97.8 91.1 1153.6

86 Wall Paige 53 Air PE J 94.1 92.7 87.6 95.0 100.2 101.3 95.9 95.8 96.7 97.0 95.2 101.4 1152.9

87 Baggs Daniel 2562 Army NL J 96.3 92.3 95.3 97.2 94.5 94.1 97.8 96.0 97.5 98.7 93.2 96.6 1149.5

88 Paterson Emma 151 Air ON O 93.9 99.3 95.7 97.3 96.2 97.0 96.8 87.6 96.3 97.8 93.0 96.8 1147.7

89 Camara De Jesus Luciano 2408 Army ON J 93.2 96.8 89.7 95.6 95.7 91.8 97.0 98.7 97.8 94.0 96.9 99.6 1146.8

90 Taha Diana 53 Air PE J 94.7 98.0 97.3 90.1 99.0 97.9 92.4 88.9 90.5 98.4 99.2 99.3 1145.7

91 Pauloosie Sharon 3045 Army NU O 94.3 93.3 95.0 91.5 95.2 92.8 100.0 96.7 96.3 98.4 98.7 89.6 1141.8

92 Kinnaird Caelan 107 Air SK O 96.7 95.4 98.5 89.6 95.1 95.7 91.7 95.3 97.3 97.9 97.0 90.8 1141.0

93 Reyes Francheska 49 Sea MB J 96.1 96.2 93.3 97.7 94.9 88.7 99.8 97.9 93.3 91.6 93.1 96.2 1138.8

94 Tilley Cheryl 3045 Army NU J 91.7 94.7 97.7 96.7 92.1 86.2 93.1 95.7 96.7 92.4 98.8 99.3 1135.1

95 Gyug Aiden 107 Air SK J 94.1 95.8 98.4 93.5 93.7 93.1 94.6 90.0 91.7 97.9 95.5 93.9 1132.2

96 Rohovich Dunamis 755 Air AB J 96.7 94.4 97.6 87.1 94.8 91.5 95.1 98.0 94.0 93.8 94.4 94.5 1131.9

97 Choi David 2812 Army BC J 95.0 88.5 94.7 89.2 97.4 94.2 92.4 92.8 93.9 99.2 98.1 94.8 1130.2

98 Desmarais Carlee 107 Air SK O 91.4 97.2 98.8 97.6 89.4 90.6 91.7 91.9 93.4 97.7 96.9 93.3 1129.9

99 Lipoth Joshua 107 Air SK O 97.1 93.4 92.1 90.6 94.4 91.2 92.5 91.8 98.0 100.3 94.4 93.6 1129.4

100 Gilmer Hannah-Bella 676 Army ON J 96.4 90.8 97.3 91.8 95.9 95.8 88.8 87.7 93.8 93.5 100.1 94.5 1126.4

101 Thompson Star 2837 Army NT J 92.0 85.9 92.5 92.2 96.3 94.3 95.7 95.4 91.6 91.6 93.9 95.9 1117.3

102 Samson Cole 2562 Army NL O 90.0 91.2 89.7 91.7 90.6 96.0 94.7 98.6 94.8 97.3 88.0 90.6 1113.2

103 Moreau Augustine 755 Air AB J 88.1 96.3 92.7 90.3 91.2 91.6 92.1 93.3 88.0 94.9 92.6 94.7 1105.8

104 Catong Jenny 2837 Army NT J 89.8 91.0 90.5 92.4 94.8 93.9 89.7 84.0 89.2 94.8 97.6 90.3 1098.0

105 Poirier Samuel 3006 Army NB J 93.5 85.6 80.2 89.4 92.1 92.6 96.7 92.2 92.8 84.4 91.0 91.6 1082.1

106 Meserah-Zdyb Solaya 2837 Army NT J 86.6 89.6 85.9 85.7 84.6 96.0 93.7 91.0 86.3 90.9 93.2 91.5 1075.0

107 Browne Eric 2562 Army NL J 87.4 93.5 91.1 83.1 84.2 93.1 95.9 92.2 87.8 91.2 87.2 85.9 1072.6

108 Ejangiaq Bradley 3045 Army NU O 91.5 85.4 93.1 81.2 86.7 87.7 79.3 84.6 93.4 84.7 90.5 90.2 1048.3

109 White Jaedenz 2837 Army NT J 79.7 89.9 85.1 90.6 83.4 83.8 86.6 84.9 82.7 82.5 85.1 82.7 1017.0

110 Qaunaq Aidan 3045 Army NU J 84.1 82.7 75.4 66.8 88.0 84.7 90.3 83.4 93.8 58.3 85.5 89.0 10 982.0
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Victoria 2019 - National Marksmanship Championship - Junior Prone Individual Results

Victoria 2019 - Championnat national de tir Cadets 2019 - Résultats : Junior individuel en position couchée

Interim Results

Résultats intermédiaires

Rank Surname Name Unit Element P/T Cat P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14 Pen Total

Rang Nom Prénom Unité Élément Pén

1 Parisi Samara 2799 Army ON J 96.3 94.1 96.7 96.8 98.3 98.6 97.0 98.3 100.8 102.4 100.0 99.1 101.1 97.8 1377.3

2 Ross Brendan 2799 Army ON J 93.3 96.8 98.0 98.2 100.7 95.4 98.2 94.4 97.5 94.8 85.9 91.6 96.6 93.6 1335.0

3 Rennison Isla 51 Air QC J 100.1 98.0 96.4 100.7 102.0 100.1 101.7 100.9 98.0 100.1 102.4 102.1 1202.5

4 Légaré Brandon 2820 Army QC J 101.6 102.7 97.8 95.8 98.2 101.8 100.9 100.5 99.8 101.6 101.1 100.5 1202.3

5 Beaudoin Kassandra 1884 Army ON J 97.0 99.8 100.1 101.1 100.2 97.7 101.1 99.8 101.7 96.4 101.4 102.3 1198.6

6 Liu Ruby 907 Air BC J 99.0 96.5 99.1 100.1 104.3 97.6 97.3 102.8 100.3 97.0 100.9 101.9 1196.8

7 Giles Ashley 2136 Army BC J 97.6 94.8 98.9 99.1 102.5 100.7 104.0 99.6 96.1 100.1 101.8 99.4 1194.6

8 Rocheleau Lianne 1884 Army ON J 99.1 100.4 94.7 99.6 99.3 100.1 101.9 100.0 98.6 99.7 102.8 98.2 1194.4

9 Coté Prince Jasmine 2820 Army QC J 99.2 98.4 99.9 101.9 98.8 95.8 96.7 98.8 101.7 102.0 99.2 101.6 1194.0

10 DeCock Michael 856 Air ON J 99.4 97.8 94.2 101.8 102.5 99.0 96.4 100.8 100.6 98.9 97.5 101.3 1190.2

11 James Mark 676 Army ON J 101.8 102.5 92.1 100.5 98.0 95.8 99.4 96.4 101.8 102.2 99.3 99.6 1189.4

12 Moreau Genevieve 755 Air AB J 102.4 101.8 98.1 97.6 99.3 101.5 97.0 102.3 97.2 97.0 98.1 96.8 1189.1

13 Rabjohn Danielle 151 Air ON J 100.2 97.5 100.9 97.4 99.2 98.0 102.6 99.9 98.5 98.5 100.6 94.0 1187.3

14 Harim Nor Nur 53 Air PE J 97.6 97.2 99.8 100.4 101.6 96.1 98.2 100.8 98.9 97.8 97.6 99.2 1185.2

15 Krishka Tayne 49 Sea MB J 95.4 97.3 96.6 100.5 97.2 98.6 99.0 98.3 99.7 101.5 100.3 98.9 1183.3

16 Boucher Mélody 2595 Army QC J 97.0 91.8 99.1 100.5 100.3 99.8 98.7 100.0 99.1 98.4 97.5 99.6 1181.8

17 Phillips Danica 2812 Army BC J 98.4 96.7 98.1 103.3 99.4 99.6 96.4 96.2 93.1 98.4 98.2 99.2 1177.0

18 Tolboom Jillian 856 Air ON J 100.0 99.1 99.5 98.6 97.4 98.6 99.0 100.7 97.5 91.7 94.6 99.3 1176.0

19 Lebl Jacob 907 Air BC J 101.0 101.1 96.3 96.7 97.2 100.4 97.5 96.3 96.7 95.9 98.1 98.6 1175.8

20 Elson Ryan 2408 Army ON J 96.2 101.1 99.4 97.5 95.7 96.9 99.9 98.0 96.5 95.5 96.7 97.2 1170.6

21 Kaye Keelyn 1884 Army ON J 96.8 100.0 96.1 96.4 95.1 100.9 98.6 97.1 95.5 99.8 96.1 94.5 1166.9

22 McIntosh Sydney Mae 51 Air QC J 94.6 97.0 99.7 97.6 99.2 95.5 94.9 89.2 91.7 99.0 101.8 98.4 1158.6

23 Paterson Drew 151 Air ON J 95.2 96.3 94.8 95.9 96.3 97.5 101.1 97.6 97.4 95.9 95.1 95.4 1158.5

24 Landry-Boudreau Francis 3006 Army NB J 95.2 96.2 96.7 95.6 97.5 93.4 94.9 97.4 97.6 96.2 98.5 98.9 1158.1

25 Malik Zarnab 107 Air SK J 89.8 95.9 98.5 100.2 99.0 97.8 99.1 99.1 93.2 95.3 95.3 94.8 1158.0

26 Connors Kyle 2610 Army NS J 95.9 95.6 94.3 99.7 95.2 98.5 96.9 94.9 94.4 97.4 96.1 97.5 1156.4

27 Fregeau Leyla 2595 Army QC J 95.0 97.6 91.0 97.1 99.4 100.1 94.4 99.0 93.0 91.4 99.6 98.4 1156.0

28 Dmytryshyn-Daniels Genevieve 2610 Army NS J 101.8 96.2 96.3 96.5 93.9 96.0 98.6 96.5 91.5 97.4 97.8 91.1 1153.6

29 Wall Paige 53 Air PE J 94.1 92.7 87.6 95.0 100.2 101.3 95.9 95.8 96.7 97.0 95.2 101.4 1152.9

30 Baggs Daniel 2562 Army NL J 96.3 92.3 95.3 97.2 94.5 94.1 97.8 96.0 97.5 98.7 93.2 96.6 1149.5

31 Camara De Jesus Luciano 2408 Army ON J 93.2 96.8 89.7 95.6 95.7 91.8 97.0 98.7 97.8 94.0 96.9 99.6 1146.8

32 Taha Diana 53 Air PE J 94.7 98.0 97.3 90.1 99.0 97.9 92.4 88.9 90.5 98.4 99.2 99.3 1145.7

33 Reyes Francheska 49 Sea MB J 96.1 96.2 93.3 97.7 94.9 88.7 99.8 97.9 93.3 91.6 93.1 96.2 1138.8

34 Tilley Cheryl 3045 Army NU J 91.7 94.7 97.7 96.7 92.1 86.2 93.1 95.7 96.7 92.4 98.8 99.3 1135.1

35 Gyug Aiden 107 Air SK J 94.1 95.8 98.4 93.5 93.7 93.1 94.6 90.0 91.7 97.9 95.5 93.9 1132.2

36 Rohovich Dunamis 755 Air AB J 96.7 94.4 97.6 87.1 94.8 91.5 95.1 98.0 94.0 93.8 94.4 94.5 1131.9

37 Choi David 2812 Army BC J 95.0 88.5 94.7 89.2 97.4 94.2 92.4 92.8 93.9 99.2 98.1 94.8 1130.2
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Victoria 2019 - National Marksmanship Championship - Junior Prone Individual Results

Victoria 2019 - Championnat national de tir Cadets 2019 - Résultats : Junior individuel en position couchée

Interim Results

Résultats intermédiaires

Rank Surname Name Unit Element P/T Cat P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14 Pen Total

Rang Nom Prénom Unité Élément Pén

38 Gilmer Hannah-Bella 676 Army ON J 96.4 90.8 97.3 91.8 95.9 95.8 88.8 87.7 93.8 93.5 100.1 94.5 1126.4

39 Thompson Star 2837 Army NT J 92.0 85.9 92.5 92.2 96.3 94.3 95.7 95.4 91.6 91.6 93.9 95.9 1117.3

40 Moreau Augustine 755 Air AB J 88.1 96.3 92.7 90.3 91.2 91.6 92.1 93.3 88.0 94.9 92.6 94.7 1105.8

41 Catong Jenny 2837 Army NT J 89.8 91.0 90.5 92.4 94.8 93.9 89.7 84.0 89.2 94.8 97.6 90.3 1098.0

42 Poirier Samuel 3006 Army NB J 93.5 85.6 80.2 89.4 92.1 92.6 96.7 92.2 92.8 84.4 91.0 91.6 1082.1

43 Meserah-Zdyb Solaya 2837 Army NT J 86.6 89.6 85.9 85.7 84.6 96.0 93.7 91.0 86.3 90.9 93.2 91.5 1075.0

44 Browne Eric 2562 Army NL J 87.4 93.5 91.1 83.1 84.2 93.1 95.9 92.2 87.8 91.2 87.2 85.9 1072.6

45 White Jaedenz 2837 Army NT J 79.7 89.9 85.1 90.6 83.4 83.8 86.6 84.9 82.7 82.5 85.1 82.7 1017.0

46 Qaunaq Aidan 3045 Army NU J 84.1 82.7 75.4 66.8 88.0 84.7 90.3 83.4 93.8 58.3 85.5 89.0 10 982.0
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Penalties

Pénalités

Interim Results

Résultats intermédiaires

Relay First Name

Prenom

Last Name

Nom

Team Target Points Rule

Reglement

15 Aidan Qaunaq 3045 RCACC 4EP10 10 22.3.3.2

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0
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